

WP.RZP.0002.Z.10.2025.AS5

**ZARZĄD POWIATU
w Chrzanowie**
32-500 Chrzanów
ul. Partyzantów 2

WP.RZP.0002.Z.10.2025.AS5

RADA POWIATU W CHRZANOWIE
WPLYNĘŁO

16. 04. 2025

L. dz. 106/21
Załącz. 2

Radni - Sesja

Chrzanów, 16.04.2025r.

**Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu Chrzanowskiego
przekazanego Radnym na XIV Sesję Rady Powiatu
(za okres od 20 marca do 15 kwietnia 2025r.)**

1. Szpital Powiatowy w Chrzanowie

Zarząd Powiatu regularnie spotykał się z Dyrektorem Szpitala Powiatowego uzyskując informacje dot. bieżącej sytuacji szpitala w szczególności:

- ✓ zatorów płatniczych z NFZ oraz płatności z NFOŚiGW,
- ✓ zobowiązań wymagalnych,
- ✓ aktualnej ilości pacjentów hospitalizowanych na oddziałach szpitalnych,
- ✓ propozycji działań oszczędnościowych i zwiększających przychody,
- ✓ świadczeń nielimitowanych,
- ✓ programów lekowych,
- ✓ kadry pracowniczej,
- ✓ otwarcia zakładu diagnostyki laboratoryjnej,
- ✓ sieci kardiologicznej,
- ✓ remontów inwestycyjnych
- ✓ oraz planów dalszego rozwoju świadczenia usług medycznych przez placówkę.

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu

- Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia

- ✓ **sali audiowizualnej w PCKU w Chrzanowie dla:**
 - Powiatowego Urzędu Pracy w Chrzanowie przy współpracy z Okręgowym Inspektorem Pracy w Krakowie oraz Wojewódzkim Urzędem Pracy w Krakowie, celem organizacji spotkania informacyjnego dla pracodawców z terenu powiatu chrzanowskiego w dniu 11 kwietnia br. w godzinach 10:00-14:00.
 - Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Chrzanowskiej, celem organizacji finału konkursu o historii Ziemi Chrzanowskiej „Szlakiem zabytków Ziemi Chrzanowskiej”, w dniu 28.05.2025r. w godzinach od 10:00 do 13:00 tj. 3godziny. Starosta wyłączył się z głosowania nad przedmiotową sprawą.
 - Lokalnej Grupy Działania „Partnerstwo na Jurze” w dniu 15.04.2025 roku, w godzinach 9.00-19.00 tj. 10 godzin, w celu organizacji szkolenia z zakresu pisania wniosków o dofinansowanie.
- ✓ **sali dydaktycznej w PCKU w Chrzanowie** dla Uniwersytetu Trzeciego Wieku, celem organizacji Warsztatów kosmetycznych dla słuchaczy UTW w Chrzanowie w dniu 28 kwietnia br. w godzinach 11:00-16:00.

- Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię w sprawie powierzenia stanowiska Wicedyrektora Pani Marzenie Czak w Powiatowym Centrum Kształcenia Ustawicznego w Chrzanowie na okres od 01.09.2025 roku do 31.08.2028 roku i podjął uchwałę Zarządu Powiatu Chrzanowskiego w przedmiotowej sprawie.

-Zarząd Powiatu na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w Trzebini wyraził zgodę na obniżenie liczby godzin dydaktycznych realizowanych przez Dyrektora z 3 do 2 godzin. Aby zrealizować pensum Dyrektor musi prowadzić zajęcia w dwóch klasach I, razem 4 godziny. Generuje to godziny nadliczbowe, a ze względu na duży zakres obowiązków dyrektora szkoły, występują trudności z ich realizacją.

- Zarząd Powiatu na wniosek:

✓ Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno-Usługowych w Trzebini wyraził zgodę na pracę w godzinach ponadwymiarowych w roku szkolnym 2025/2026 dla:

- Pana Arkadiusza Surowca Dyrektora ZSTU w ilości 3 godzin przedmiotów zawodowych w I okresie roku szkolnego,
- Pana Piotra Brzózki Kierownika Warsztatów Szkolnych i Szkolenia Praktycznego ZSTU w ilości 3 godzin ponadwymiarowych przedmiotów zawodowych informatycznych i fotograficznych,
- Pani Joanny Szczepiny Wicedyrektora ZSTU w ilości 2 godzin wychowania fizycznego.

Jest to konieczne dla zapewnienia realizacji ramowego planu nauczania w więcej niż jednym oddziale oraz niepodzielności ilości godzin przedmiotu.

✓ Dyrektora Zespołu Szkół w Libiążu wyraził zgodę na pracę w godzinach ponadwymiarowych w roku szkolnym 2025/2026 dla Kierownika Kształcenia Praktycznego, nauczyciela przedmiotów mechanicznych – Pana Macieja Siewniaka w wymiarze 1 godziny oraz Wicedyrektora ZS w Libiążu Pana Łukasza Płatka w wymiarze 1 godziny.

Godziny ponadwymiarowe wynikają z realizacji ramowych planów nauczania w jednym oddziale oraz niepodzielności godzin

✓ Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych „FABLOK” w Chrzanowie wyraził zgodę na pracę w godzinach ponadwymiarowych w roku szkolnym 2025/2026 dla Dyrektora w/w placówki w ilości – 0,5 godziny ponadwymiarowej z podstaw przedsiębiorczości w okresie od 22.04.2025r. do 27.06.2025r. Godziny ponadwymiarowe wynikają z konieczności realizacji zajęć dydaktycznych z podstaw przedsiębiorczości z uczniem klasy 3Tb posiadającym orzeczenie o potrzebie indywidualnego nauczania wydane przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Chrzanowie.

-Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego I Liceum Ogólnokształcącego w Chrzanowie na rok 2025 o kwotę 28 700 zł. z rezerwy celowej – oświatowej z przeznaczeniem na usługi remontowe w związku z koniecznością przeprowadzenia remontu sali lekcyjnej nr 26 oraz pomieszczenia gospodarczego zlokalizowanego w podziemiach szkoły. Powyższe remonty wynikają z bezwzględnej potrzeby usunięcia szkód, które powstały na wskutek zalania pomieszczenia gospodarczego oraz sali lekcyjnej.

-Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie jednostkom oświatowym środków finansowych w łącznej wysokości 349 380,13 zł. na doszkąłcanie i doskonalenie nauczycieli oraz na pomoc zdrowotną dla nauczycieli (w tym: 134 376,97 zł na pomoc zdrowotną, 215 003,16 zł na doszkąłcanie i doskonalenie nauczycieli).

3. Zarząd Obiektów Powiatowych w Chrzanowie

- W związku z powstaniem kortu do padła na Kompleksie Sportowym Wyszyńskiego zachodzi konieczność ustalenia stawki za korzystanie z obiektu. Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję ustalenia opłat za korzystanie z powiatowych obiektów sportowych w Powiecie Chrzanowskim zarządzanych przez ZOP Sp. z o.o. oraz podjął uchwałę Zarządu Powiatu Chrzanowskiego w przedmiotowej sprawie.

4. Wydział Architektury i Gospodarki Nieruchomościami

-Na posiedzeniu w dniu 23 lutego 2023 roku Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabudowanie komory pomiarowej na istniejącej sieci wodociągowej w Bołęcinie na nieruchomości - działka nr 663/10 stanowiącej własność powiatu chrzanowskiego. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 20 marca 2025 roku wyraził zgodę na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na czas nieokreślony na rzecz Wodociągów Chrzanowskich Sp. z o.o. na nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako dz. nr 663/10 o pow. 1,2771 ha Trzebinia - obręb Bołęcin, stanowiącej własność Powiatu Chrzanowskiego oraz podjął uchwałę Zarządu Powiatu Chrzanowskiego w przedmiotowej sprawie.

-Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Chrzanowskiego w drodze darowizny nieruchomości oznaczonej w jednostce ewidencyjnej jako dz. nr 265/1 o pow. 0,0026 ha zajętej pod pas drogi powiatowej drogi publicznej – ul. Styczniowej w Luszowicach, stanowiącej własność Gminy Chrzanów na cele związane z realizacją zadań Powiatu i podjął uchwałę Zarządu Powiatu Chrzanowskiego w przedmiotowej sprawie.

-Zarząd Powiatu na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa znak: GGN.6840.5.2025.KP z dnia 04.02.2025 roku wyraził wolę podjęcia współpracy w zakresie regulacji stanu prawnego nieruchomości oznaczonej w jednostce ewidencyjnej Chrzanów – Obręb Luszowice oznaczonej jako dz. nr 187/2 o pow. 0,0509 ha – zajętej w całości pod drogę powiatową DP 1038K – ul. Luszowicka, dz. nr 2997 o pow. 0,0335 ha oraz dz. nr 2998 o pow. 0,0450 ha zajętych w części pod drogę powiatową DP 1038 K – ul. Luszowicką, a następnie darowizną na realizację zadań Powiatu. Ponadto, działka nr 3106/2 o pow. 0,1720 ha – obręb Luszowice nie może zostać przejęta na rzecz Powiatu Chrzanowskiego z uwagi na fakt, że stanowi ciek wodny o nazwie Luszówka i oznaczona jest jako wody płynące.

5. Wydział Promocji, Inwestycji i Obsługi Starostwa

-W obliczu zaobserwowanych w ostatnich tygodniach wzmożonych ataków na urządzenia ochrony sieci FortiGate w jednostkach pokrewnych na terenie naszego kraju, których to urządzeń Starostwo Powiatowe w Chrzanowie jest użytkownikiem od wielu lat, konieczne jest zabezpieczenie

podatności umożliwiających przejście dostępu do urządzeń sieciowych chroniących infrastrukturę IT w Starostwie Powiatowym w Chrzanowie poprzez podniesienie poziomu bezpieczeństwa podczas logowania zwykłych użytkowników z zewnątrz infrastruktury IT za pomocą protokołu IPsec-VPN. W tym celu niezbędny jest zakup oraz wdrożenie systemu Forti TOKEN MOBILE. Ataki o których mowa prowadzą do pełnej destabilizacji infrastruktury IT. Na podstawie potwierdzonych przypadków wystąpienia sytuacji, w której atakujący uzyskują dostęp do sieci, szyfrują krytyczne zasoby oraz przejmują kontrolę nad całymi systemami teleinformatycznymi. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie środków finansowych Wydziału PIOS w Dziale 750, Rozdziale 75020 § 6060 o kwotę 20 700 zł z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zakup licencji Forti TOKEN MOBILE.

6. Zarząd Powiatu podjął uchwały w sprawie:

- ✓ zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Ośrodka Wsparcia Dziecka i Rodziny w Chrzanowie,
- ✓ upoważnienia dla Pani Jolanty Kępy - Dyrektora Powiatowego Ośrodka Wsparcia Dziecka i Rodziny w Chrzanowie,
- ✓ upoważnienia do udziału w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki Zarząd Obiektów Powiatowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, upoważniając do udziału w Zgromadzeniu Starostę Pana Bartłomieja Gębale,
- ✓ zmian w budżecie (4 uchwały),
- ✓ informacji o zmianie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Chrzanowskiego w roku 2025,
- ✓ informacji o zmianie ostatecznych kwot wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Chrzanowskiego w roku 2025 (2 uchwały),
- ✓ wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2025 (4 uchwały),
- ✓ przyjęcia informacji o stanie mienia powiatu chrzanowskiego według stanu na dzień 31.12.2024 r.
- ✓ przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Chrzanowskiego za 2024 rok,
- ✓ przeprowadzenia kontroli doraźnej w Szpitalu Powiatowym w Chrzanowie,
- ✓ ustalenia terminu konkursu o Nagrodę Starosty Chrzanowskiego „Optimo modo” dla organizacji pozarządowej wyróżniającej się w działaniach na rzecz społeczności lokalnej, prowadzącej działalność na terenie Powiatu Chrzanowskiego.

Przyjęte przez Zarząd Powiatu uchwały są na bieżąco publikowane na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Chrzanowie oraz są udostępnione do wglądu w pokoju nr 203.

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu po ich zatwierdzeniu są publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Chrzanowie.

GŁÓWNY SPECJALISTA
WYDZIAŁ PREZYDIALNY
Referat Rady i Zarządu Powiatu
Anna Struczek

DYREKTOR
WYDZIAŁ PREZYDIALNEGO
Magdalena Stanisławska

STAROSTA
Bartłomiej Gębała